
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   H U S T O P E Č E  -  O B E C N Í   S T A V E B N Í   Ú Ř A D 

Dukelské nám. 2/2,   693 01 Hustopeče     519 441 011      e-mail: stavebni@hustopece.cz 

  
 
 
Poskytnutí informace - podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen“Svlnf“). 
 
Stavební úřad Městského úřadu v Hustopečích, jako obecní stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 
písm. f) a odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, obdržel 
žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen “Svlnf“) o poskytnutí těchto informací: 
 
1) Kolik rozhodnutí, ukládajících nepeněžité plnění (tj. např. o odstranění stavby apod.) bylo v letech 2020 

až 2024 (po jednotlivých letech) vaším úřadem vydáno? 
2) Kolik těchto rozhodnutí bylo ze strany povinných splněno dobrovolně a kolik jich bylo vykonáno 

exekučně? (po jednotlivých letech 2020 až 2024) 
3) Kolik činily náklady na exekuční výkon těchto rozhodnutí v jednotlivých letech (po jednotlivých letech 

2020 až 2024)? 
 
K této žádosti sdělujeme následující: 
 
Ad 1)  rok 2020 – 1 rozhodnutí 

rok 2021 – 2 rozhodnutí 
rok 2022 – 1 rozhodnutí 
rok 2023 – 2 rozhodnutí 
rok 2024 – 5 rozhodnutí 

 
Ad 2) rok 2020 – splněno dobrovolně 

rok 2021 – splněno dobrovolně 
rok 2022 – splněno dobrovolně 
rok 2023 – splněno dobrovolně 
rok 2024 – splněno dobrovolně, u jednoho rozhodnutí ještě neuplynula lhůta k plnění povinnosti 
 

Ad 3) 0 Kč 
 

 
 

 
 
otisk razítka  
  
 
 
 
Ing. Petr Šabata  
vedoucí stavebního úřadu MěÚ Hustopeče  
 


